
Smlouva o dílo na dobu neurčitou
čislo 741043

ve smyslu § 536 a násl. zák. č. 5"l3 /1991 Sb.

SMLUVNí STRANY
Objednatel: Česká republika  Hasičský záchranný sbor

Jihočeskěho kraje , Pražsk' 52b, 370 04 České Budějovice
zastoupena: ředitelem HZS Jihočeského kraje

plukovníkem Ing. Lubomírem Burešem

IC,O: 70882835
Dlč:

dále jen objednatel

Zhotovitel :

Kontaktní adresa :

HSS TRADE , s. r. o.
Kařez č. p. 200, okres Rokycany, PSč 338 07
268 0l Hořovice

Zastoupena : ing. Petrem Janákem jednatelem společnosti
tel. 311 547 322, fax :311 547 700

IČO : 262 38 870 Dl(, : CZ 26238870
Firma je zapsána do OR : Krajským soudem v Plzni,
odd. C. vložka 17345

HSS TRADE, s. r. o.
Provozovna Cintlovka 535

26801 Hořovice

dále jen zhotovitel

Článek Il.
Předrnět a rozsah díla

Zhotovitel se zavazuje, za podmínek stanovených touto smlouvou, provádět pro objednatele
činnosti na elektrickém i strojním zařízení dieselagregátu AS 3 T  N (3 S 110) včetně
rozvaděče typu SRR + SAV + RGK 60 v rozsahu :

1 . Servis strojní i elektro částí, který zahrnuje
a/ prohlídky a odstranění zjištěných závad ( např. netěsnosti vody, oleje, paliva apod.)
b/ kontrolu a nastavení mechanických a elektrických parametrů motoru
c/ komplexní zhodnocení stavu a provozuschopnosti soustrojí
d/ činnost dle plánu údržby  výměnu filtrů, dovoz a výměna motor. olejů, odvoz oleje
e/ pravidelné periodické elektro revíze
Plánované opravy
Odstraňování poruch a havárií

2.

3.

Dieselagregát je umístěn : Územní odbor Prachatice, Slunečná 932, CPS  SO 02.



(,lánek Ill.

Terrmn plněm

1 . Dílo definované v čl. II ods. 1 je zhotovitel povinen provádět následovně :
a/  c/ 1 x ročně, počínaje rokem 2QO7. Předpokládaný termín je stanoven

každoročně vždy na měsíc ['UBEN  KVĚTEN daného rolŽu, který bude sledovat
zhotovitel.
íí d/  e/ pravidelné periodické elektro revize je zhotovitel povinen provádět dle (,SN
33 1500 lx za 2 roky a výměnu motorového oleje včetně výměny filtru v termínech dle
platných norem a předpisů lxza 2 roky.

2. Dílo definované v čl. Il odst. 2 je zhotovitel povinen provádět následovně :
a opravy v rozsahu a termínech písemně sjednaných a upřesněných s objednatelem

v průběhu roku
3. Dílo definované v čl. II odst. 3  odstraňování poruch a havárií, zahájí zhotovitel vždy

na základě telefonické výzvy objednatele následovně doložené písemným požadavkem
(faxem, e mailem) a zpětně potvrzeným zhotovitelem o převzetí daného požadavku.
a Zhotovitel provede opravu v co nejkratším možném termínu.

Článek IV.
Cena a fakturace

Cena díla je tvořena dohodou smluvních stran a je v souladu s příslušnými ustanoveními
zákona 526 / 1990 sb., Ve znění jeho pozdějších změn a doplňků ke dni podpisu smlouvy.

1 . Za provedení díla dle čl. Il odst. 1 se objednatel zavazuje zaplatit cenu za skutečně
provedené činnosti včetně materiálu a náhradních dílů na základě předávacího protokolu
odsouhlaseného objednatelem.
Sjednané částky za provedení :
* servis strojní i elektro 4. 900, Kč / lx za rok

vyprac. pravidelné periodické revize elektro a revizní zprávy 3. 850, Kč / lx za 2 roky
výměna motorového oleje a výměna filtru
s dovozem a odvozem oleje 2. 028, Kč / lx za 2 roky

jízdné 11 , Kč / km
' +19%DPH

2. Cena za provedení díla dle čl. Il odst.2  provádění plánovaných oprav bude stanovena
na základě odsouhlasené objednávky samostatně pro každý obchodní případ. Fakturace
proběhne vždy po skončení jednotlivých prací na základě písemného odsouhlaseného
protokolu o předání a převzetí díla.

*

*

*

3. Platba bude provedena bezhotovostním platebním stykem na základě faktury vystavené
zhotovitelem , převodním příkazem na běžný účet zhotovitele. Faktura musí obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané
hodnoty v platném znění. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedeného
zákona nebo bude vystavena na částku, která je vrozporu sčlánkem č.II této
smlouvy, může ji objednatel vrátit zpět dodavatelí k opravě nebo doplnění. Lhůta
splatnosti, která činí 21 dní ode dne doručení, potom začíná dnem doručení
opravené nebo doplněné faktury.



4. Vsouvislosti se změnou legislativních předpisů nebo podstatnou změnou vnějšího
ekonomického prostředí Zhotovitel je oprávněn navrhnout navýšení ( úpravu ) cen pro
ocenění služeb nebo materiálů na základě číslovaného Dodatku k SoD a oboustraríně
odsouhlaseného.

Článek V.
Organizace a opatřem věCí potřebných k opravě

A). Závazky objednatele :

1. Objednatel se zavazuje, že umožní vjezd servisního automobilu a vstup servisních
pracovníků zhotovitele do objektu objednatele a umožní tak provedení prací dle čl.
Il odst. 1, 2, 3.

2. Objednatel se zavazuje, že zajistí všechny podmínky týkající se bezpečnosti práce
a požární ochrany včetně zaškolení pracovníků zhotovítele.

3. Objednatel se zavazuje že uhradí náklady zhotovitele na provedení servisu , oprav,
výměnu motorového oleje, vypracování periodické revizní zprávy elektro a dodrží
platební podmínky dohodnuté v článku IV odst. 1 a 3

B) Závazky zhotovitele :

1. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad opatří všechny věci potřebné k provedení
servisu soustrojí podle čl.ll. této smlouvy. Náklady spojené s opatřením věcí
nutných k provedení činnosti předmětu díla v čl. Il jsou zahrnuty v ceně za
provedené dílo dle čl. IV .

2. Zhotovitel se zavazuje, že bude sám každoročně sledovat termín provedení servisu
soustrojí, výměnu motor. oleje, periodickou revizi elektro v dohodnutém termínu.
Předem telefonicky uvědomí objednatele o příjezdu montérů.
Počínaje rokem 2007 bude proveden servis strojní i elektro části, výměn motorového
oleje a' bude provedena periodická revizní zpráva elektro zařízení dle ČSN 331500.
Výměnu oleje a periodickou revizní zprávu budeme provádět vždy v lichém roce, t. j.
vždy za dva roky. Servis strojní i elektro části budeme provádět jednou ročně
v daném termínu.

3. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění servisní činnosti písemnou formou (v
montážním protokolu ) upozorní objednatele na zjištěné nedostatky bránící
provozuschopnosti soustrojí a navrhne způsob jejich odstraněn v co ríejkratším
termínu.

Článek Vl.
Lhůta k provedem opravy

1. Dílo podle článku ll. této smlouvy bude provedeno v dohodnutého termínu.

2. Po provedení prací bude sepsán a oboustranně podepsán montážní protokol
provedených činnostech.Tento protokol bude zároveň sloužit jako doklad pro fakturaci.

o



3. Lhůta k provedení díla v rozsahu čl. Il. této smlouvy se prodlouží o dobu, po kterou
nebude moci zhotovitel provádět práce z viny objednatele nebo vyšší moci. (Klimatické
podmínky a přírodní děje  požár, výbuch, blesk, záplava, sucho poškození výrobních
zařízení a pod. Poruchy vdopravě zásobování energií, pracovní síla a pod.

Společenské jevy  stávka, občanské nepokoje, válka, zásah autorít, nemoci a pod. Pomine
Ii působení vyšší moci jsou strany povinny splnit závazky vyplývající z této smlouvy a jejích
dodatků, pokud se jejich splnění nestane zcela nemožríým.

Článek Vll.
Ostatm ujednám

Termíny servisu, výměny motorového oleje a vypracování revizní zprávy elektro v čl. Il. bude
možné prodloužit v případě zjištění nedostatků a nebo poruchy na soustrojí takového
rozsahu, že je zhotovítel nestihl odstranit v dohodnutém termínu.

Článek Vlll.
Záruka

Zhotovitel ručí za kvalítu provedení servisu, oprav a vhodnost dodaného materiálu. Záruční
Ihůta na vykonané práce 6 měsíců a na vyměněný materíál dle smlouvy je 12 měsíců od
převzetí díla.

Článek IX.
Jiná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá se na dobu
neurčitou.

Tuto smlouvu Ize vypovědět bez určení důvodů s výpovědní Ihůtou 3 měsíců od doručení
písemné výpovědi. Výpovědní Ihůta se počítá od 1 . dne následujícího rněsíce
2. Smlouva může být změněna výhradně formou písemného číslovaného dodatku
potvrzeného podpisem zástupců nebo pověřených osob obou smluvních stran.
3. Účastníci'smíouvy, po jej!m přečtení, prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem na základě
svobodné vůle, vážně, určitě ne v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Každá smluvní strana podle čl. I. této smlouvy obdrží jeden kompletní oríginál.
5. Pracovníci zhotovitele budou dodržovat BP, PO a ochrany životního prostředí, které jsou
nedílnou součástí této smlouvy.

Hořovice dne : 27. 02. 2007 České Budějovice dne : 1 g. 0, 2007

zhotovitele

Ing. Petr J a n á k  ředitel společnosti
za obje'?natele

plukovník Ing. Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje

vrchni rada


